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試水凝集反応装置

外装はすべてステンレス鋼板を使用しています。

デジタル式回転計を使用しています。

MJS-4Ｔ（デジタル表示　底面・背面照明）

撹拌シャフトは自由に引き上げることも、中間で
止めることもできます。
シャフト…SUS304製　羽根…塩ビ製

急速撹拌・緩速撹拌の自動切換えのできるタイマ
ー2個のＨタイプと、急速撹拌・緩速撹拌・静止
時間の自動切換えのできるタイマー3個のＴタイプ
があります。

MJS-4Ｈ（デジタル表示　背面照明）

プール・浴槽の消毒滅菌処理滴定試験

反応試験

pH比色測定

工業用水の前処理

排水の凝集処理

排水の浄化反応

飲料水の消毒滅菌処理

Ｔタイプは手動・自動切換えにより連続運転可能で
す。

全機種に薬注装置がついており、側面のハンドルを
回して試薬注入を同時に行うことができます。

照明は、背面照明及び底面・背面照明の2タイプ
をご用意しております。

オプションにより薬液注入管の追加も可能です。
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●仕様・材質等は製品改良のため、予告なく変更することがあります。 ●木枠梱包費、運送費、搬入費、消費税は別途負担です。

MJS-2H～8H

MJS-2T～8T

回転数をデジタル表示。

300～1000mL

急速撹拌→緩速撹拌自動切換え　ソリッドステートタイマー2個（0.1～9990時間　マルチ時間仕様）
デジタル表示
5～350rpm

背面蛍光灯照明
急速撹拌→緩速撹拌　終了後にブザー音

MJS-2T MJS-3T MJS-4T MJS-6T MJS-8T

300～1000mL

単相100V　50/60Hz　5A
3m

急速撹拌→緩速撹拌→静置時間自動切換え　デジタルクォーツタイマー3個（手動・自動切換スイッチにより連続運転可能）

デジタル表示
5～350rpm　歯付ベルトによる駆動方式

6個2個 3個 8個4個

60W30W 30W 60W30W

12本4本 6本 16本8本

W470×D300×H503 W635×D300×H503 W800×D300×H503 W1130×D300×H503 W1460×D300×H503
底面・背面蛍光灯照明（遮光板付き）

急速撹拌→緩速撹拌→静置時間　終了後にブザー音

22kg 27kg 32kg 42kg 52kg

回転数をデジタル表示。
ビーカー容量はMAX2Lまで搭載可能　底面・背面の照明　2段薬注装置　急速・緩速・静置時間をタイマー制御できます。

安     全    装     置 漏電ブレーカー/ヒューズ

回  転  数

ビ ー カ ー 掛 数
型　　　　式

タイマー（撹拌時間）

薬 液 注 入 管

外 形 寸 法
照　　　　明

電　　　　  源

ビーカー容量

回  転  計

モ ー タ ー

ブ  ザ  ー
重　　　　量

電 源 コ ー ド

回  　  転  　  数

ビ ー カ ー 掛 数
型　　　　式

タイマー(撹拌時間)

薬  液  注  入  管

外　形　寸　法
照　　　   　明

電　　　　   源

ビ ー カ ー 容 量

回 　   転  　  計

モ    ー    タ    ー

ブ  　  ザ　   ー

重　　  　　 量

電  源  コ  ー  ド

定　　　  　 価 360,000 370,000 430,000 546,000 690,000

定　　　　価

MJS-3H
3個

30W

3本

W675×D301×H415

21kg

251,000

MJS-2H
2個

30W
2本

W510×D301×H415

16kg

210,000

MJS-4H

単相100V　50/60Hz　5A
3m

4個

30W

4本

W835×D301×H415

24kg

282,000

MJS-6H
6個

60W

6本

W1145×D301×H415

29kg

355,000

MJS-8H
8個

60W

8本

W1465×D301×H415  

34kg

465,000

●高速回転、独立撹拌も承りますので、お問い合わせ下さい。 ●ご注文の際は電圧と周波数をご指定下さい。

MJS-4H MJS-4T

DJS-4T
4個

30W

8本

W800×D300×H503

32kg

580,000

W1130×D300×H503 W1460×D300×H503

DJS-6T
6個

60W

12本

42kg

750,000

DJS-8T
8個

60W
16本

52kg

960,000

底面・背面LED灯照明（遮光板付き）

DJS-4H
4個

30W

4本

W835×D301×H415

24kg

375,000

DJS-6H
6個

60W

6本

W1145×D301×H415

29kg

465,000

背面LED灯照明
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